
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 - 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 5 

SIENA Lì 31/01/2023 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF  

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO X  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO X  

PAPINI FABIO TCF  

PERICOLI ANDREA X  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Validità regolamenti e disciplinari ATC 

Punto 7 ODG: Regolamenti e disciplinari di ATC 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTO il regolamento di attuazione della LR 3/94 n. 36R, approvato dalla Giunta Regionale Toscana 

con Delibera n. 1184 del 24/10/2022 che entrerà in vigore il giorno 01/02/2023; 

 

VISTO in particolare l’art. 1 comma 7 del suddetto regolamento che recita: “Gli ATC possono 

approvare appositi disciplinari o regolamenti per le materie di loro competenza, in conformità alla 

normativa regionale e nazionale vigente. L'iscrizione all'ATC comporta la conoscenza e 

l'accettazione dei disciplinari o regolamenti approvati”. 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

 Di considerare come accettati regolamenti, disciplinari e delibere approvati dall’ATC 3 Siena Nord, 

attualmente in vigore e di futura approvazione, da parte di tutti i cacciatori iscritti e di tutti coloro 

che a vario titolo interagiscono con l’ATC 3 Siena Nord, i quali si considerano edotti a riguardo previa 

pubblicazione dei documenti sul sito www.atcsienanord.it.  

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 

 


